PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.01.2019г. № 05
г. Верхотурье

О внесении изменений в  муниципальную  программу городского округа Верхотурский  «Национальная безопасность и правоохранительная деятельность на территории городского округа Верхотурский до 2020 года», утвержденную постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 01.11.2013г. № 956 «Об  утверждении муниципальной программы «Национальная безопасность и правоохранительная деятельность на территории городского округа Верхотурский до 2020 года»
В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 N 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 21 декабря 1994 N 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 12 февраля 1998 N 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 06 октября 2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы городского округа Верхотурский от 12 декабря  2018 года № 79 «О внесении изменений в решение Думы городского округа Верхотурский  от 13 декабря 2017 года № 72 «О бюджете  городского округа Верхотурский на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», а также в целях реализации вопросов местного значения по организации и осуществлению мероприятий гражданской обороны, защиты населения и территории городского округа Верхотурский от чрезвычайных ситуаций, руководствуясь Уставом городского округа Верхотурский,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в муниципальную программу городского округа Верхотурский «Национальная безопасность и правоохранительная деятельность на территории городского округа Верхотурский до 2020 года», утвержденную постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 01.11.2013 № 956 «Об утверждении муниципальной программы «Национальная безопасность и правоохранительная деятельность на территории городского округа Верхотурский до 2020 года» (далее – Программа), (в редакции постановлений Администрации городского округа Верхотурский от 26.04.2016 № 321, от 27.05.2016 № 430, от 13.07.2016 № 592, от 20.09.2016 № 804, от 14.12.2016 № 1081, от 16.01.2017 № 13, от 19.01.2016 № 25, от 09.03.2017 № 175, от 14.04.2017 № 258, от 23.06.2017 г № 492, от 04.09.2017 № 698, от 24.10.2017 № 819, от 28.12.2017г. № 1116, от 14.02.2018 № 80, от 10.05.2018 № 391, от 22.06.2018 г. № 543, от 18.09.2018 г. № 778, от 25.09.2018 № 793, от 15.11.2018г. № 940), следующие изменения:
1)графу строки «Объемы финансирования муниципальной программы (подпрограмм) по годам реализации, тыс. рублей» Паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«ВСЕГО: 53567,9
из них местный бюджет:
2014 – 4408,7
2015 – 5423,9
2016 –6895,0
2017 – 7025,1
2018 – 8658,1
2019 – 8088,2
2020 – 8136,8
Всего – 48635,8
из них федеральный бюджет:

2014 – 672,8
2015 – 761,0
2016 –744,0
2017 – 689,4
2018 – 679,0
2019 – 680,4
2020 – 705,5
Всего – 4932,1

2)план мероприятий по выполнению муниципальной программы городского округа Верхотурский «Национальная безопасность и правоохранительная деятельность на территории городского округа Верхотурский до 2020 года» изложить в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.

3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
городского округа Верхотурский                                                   А. Г. Лиханов